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REPUBT-IKA E S}IQIPERISE
uNrvERstTETr "trQR ENr qABEJ"

CJIITOKAST[]R

Gjirokaster, me L4/A2{?ALB

l,Enila: f{apet thirrja per pjesemanje nc Programin Erasmus ]- me Universitetin e Maqeclonis€ Perendinrore
Kt-rzani Greqi

N€ kuader t€ Programit Erasmus +, Universitetin e' Macledonise Perendirnore Kozani Greqi ka frtueu'nje grant
mobiliteti n€ bashk€punirn me Universitetin e Giirokastres.

Sipas Mzrrreveshjes kerkohet qe lJniversiteti i Ci-iirokastres te man'd pjese me:

,l staf akaclemik q€ do te angazirohen ne trajnim per I javd nd Universitetin e Maqedonise Perendimore
Kozaurj Greqi. Aplikantet duhet te jene lektore ne deg€t:

Gjuh6, Letdrsi dhe Qytetdrim Greli Matemafikd - Informatikd, Teknologii Infbrmacioni, Cikli i Ulet
tlhc Paritshkollor ( Cikli i parf Birchelor)

Planitrl<imi i rktivitetit m€simor/trainimit do te zhvillohet ne vitin akaclemik 2011-2A18 semestri i dvtd dhe
gluha e perclon"r clo t€ jete Gjuha Angleze ose Gjufia Greke ne nivelin 82.

Ncse .ieni tC interesltar lutemi te dergoni pran€ Deges se Manedhenieve me .Iashte dhe Kerkimit Shkencor,
brenda dt. 26.02.2018:

- nje lcter interesi e cila pershkruan motivimin juaj per te qene pjese e Mobilitetit ne Universitetin e
Macieclonise Perendir-nore Kozani Greqi. Letra te dor€zohet ne Gjuhen Shqipe dhe Gjuhen Angleze.

- nje CV te detajuar rnundesisht ne formatin EI-]ROPASS CV ne gjuhen shqipe clhe ne giuhen
angleze

- nje prove/gerlifikat€ t€ njohurive per Gjuh0n Angleze ose Gjuh€n Greke te nivelit 82

-nie kop-ie e pasaporles bionretrike (e vlefshme p€r vitin 2018)

Dokumentacionijuaj do te vieresohet paraprakisht nga nj€ komision Ad l{oc i ngrifur prane UGJ clhe ne pirs kv
vier€sim do t'i percillet pales ne Universitetin e Maqedonise Perendimore Kozani Grecli per vler€simin
perfirndinrtar te aplikateve te cil€t do te p€rzgjidhen.

Prol. dr. Ilektas
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